2018 年５月 31 日

各 位
Ｇ Ｍ Ｂ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  松 岡 信 夫

（コード番号：7 2 1 4  東証第一部）

問合せ先 取締役経営管理室長 善田篤志

（ ℡  0 7 4 5 － 4 4 － 1 9 1 1 ）

2018 年３月期決算発表予定日に関するお知らせ

 弊社は、2018 年５月７日付「弊社製品の一部に関する不適切行為および決算発表延期に関する
お知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、2018 年５月 10 日に予定しておりました 2018 年３
月期の決算発表を延期しております。
現在、不適切行為に伴う費用発生の可能性と影響額の見積もりに関して慎重に確認作業をすすめ

ております。併せて、2018 年５月 10 日付「特別調査委員会の設置に関するお知らせ」にてお知ら
せいたしましたとおり、外部専門家を交えた特別調査委員会による調査もすすめております。弊社
の確認作業と特別調査委員会による調査の進捗状況を踏まえて、決算発表予定日を現時点で下記の
とおり予定しておりますので、お知らせいたします。

記

１． 決算発表予定日について

2018 年６月４日（月）（予定）

株主・投資家の皆様をはじめ、市場関係者およびお取引先の皆様に、多大なご迷惑とご心配をおか
けしておりますことを深くお詫び申し上げます。

以上